PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
SECRETARIA DE GESTÃO AMBIENTAL

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE – COMDEMA

               ________________________________________________________ _______________________________

 Av. Silvério Finamore, 1561 – 1ºAndar   CEP 13290-000  Louveira – SP

       Tel.: (0xx19) 3878-9902  E-mail: comdema@louveira.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA  SOBRE O

EIA/RIMA DO EMPREENDIMENTO "ANEL-VIÁRIO LOUVEIRA”, DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

URBANO.

O Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente, usando de sua competência legal,
convoca audiência pública sobre o Estudo de Impacto Ambiental e o Relatório de
Impacto ao Meio Ambiente - EIA/RIMA do empreendimento "Anel Viário
Louveira”, de responsabilidade da Secretaria de Desenvolvimento Urbano de
Louveira, Processo nº 5634/2019, que se realizará no dia 31 de outubro de 2019, às 19
horas, na EMEF JOSÉ ODAIR MONTELATTO, Rua Geraldo Burck, nº611, Residencial
Burck, Louveira/SP. Informa que cópia do EIA/RIMA estará  à disposição dos
interessados, para consulta, no período de 15 de outubro a 31 de outubro 2019, no
seguinte local e horários:

LOUVEIRA
Secretaria de Gestão Ambiental da Prefeitura Municipal de Louveira:  Av.
Silvério Finamore, nº1561 – Leitão, Louveira/SP, de segunda a sexta-feira, exceto
feriados, das 09h00 às 12h00 e das 13h30 às 16h30.

De acordo. Publique-se.
  Louveira, 11 de outubro de 2019

Anderson Ferreira Pereira
Secretário-Executivo do Comdema